

# Årsredovisning

för

## Haparanda Fjärrtransporter AB

556941-5374

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krister Patrik Bucht, Styrelseledamot

2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Haparanda Fjärrtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadrörelse inom byggnads- schakt samt vägbyggnadsbransch, lastbilstransporter, taxitransporter, handel med värdepapper samt att äga och förvalta såväl fast som lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haparanda

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har företaget utökat marknadsområdet i synnerhet mot Finland som bidragit till att omsättningen ökat sedan föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	50 245	38 695	19 727	9 407
Resultat efter finansiella poster	767	551	832	575
Soliditet (%)	14,1	10,0	13,7	16,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	453 164	36 056	<b>539 220</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 056	-36 056	<b>0</b>
Årets resultat			491 154	<b>491 154</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 220</b>	<b>491 154</b>	<b>1 030 374</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 219
årets vinst	491 154
	<b>980 373</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	980 373
	<b>980 373</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 245 373	38 695 498
Övriga rörelseintäkter		866 458	686 988
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 111 831</b>	<b>39 382 486</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 478 543	-31 318 753
Övriga externa kostnader		-3 633 044	-1 905 532
Personalkostnader	2	-6 869 144	-3 974 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 535 243	-1 114 048
Övriga rörelsekostnader		-396 693	-300 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 912 667</b>	<b>-38 612 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 199 164</b>	<b>769 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 703	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-445 978	-218 610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-432 275</b>	<b>-218 610</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>766 889</b>	<b>551 073</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-275 000	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-275 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>491 889</b>	<b>51 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-735	-15 017
<b>Årets resultat</b>		<b>491 154</b>	<b>36 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon, inventarier, verktyg och installationer	3	9 042 926	10 499 741
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 042 926</b>	<b>10 499 741</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 042 926</b>	<b>10 499 741</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 975 172	4 247 134
Övriga fordringar		14 929	66 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	139 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 095 222	398 199
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 085 323</b>	<b>4 850 818</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		999 965	201 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>999 965</b>	<b>201 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 085 288</b>	<b>5 052 646</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 128 214</b>	<b>15 552 387</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		489 219	453 163
Årets resultat		491 154	36 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>980 373</b>	<b>489 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 030 373</b>	<b>539 219</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 562 500	1 287 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 562 500</b>	<b>1 287 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4		
	5	1 601 291	834 683
Övriga skulder till kreditinstitut		4 673 893	6 754 788
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 275 184</b>	<b>7 589 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 479 886	1 771 929
Förskott från kunder		6 048	0
Leverantörsskulder		4 299 362	3 079 100
Skatteskulder		58 643	24 940
Övriga skulder		408 515	171 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 007 703	1 088 836
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 260 157</b>	<b>6 136 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 128 214</b>	<b>15 552 387</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 532 609	10 237 289
	<b>10 032 609</b>	<b>11 037 289</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	7

### Not 3 Fordon, inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 784 308	6 653 813
Inköp	146 873	6 747 790
Försäljningar/utrangeringar	-244 100	-617 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 687 081</b>	<b>12 784 308</b>
Ingående avskrivningar	-2 284 567	-1 423 066
Försäljningar/utrangeringar	175 655	252 547
Årets avskrivningar	-1 535 243	-1 114 048
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 644 155</b>	<b>-2 284 567</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 042 926</b>	<b>10 499 741</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 601 290	834 683

Haparanda

*Hans-Peter Höghäll*  
Hans-Peter Höghäll  
Ordförande  
2024-02-29

*Patrik Bucht*  
Patrik Bucht  
Verkställande direktör  
2024-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-01

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
